
Číslo Prodávajícího:
Číslo Kupujícího:

Rámcová dohoda
uzavřená v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů

Smluvní strany:

Prodávající:

Název/jméno: CLINITEX s.r.o.

Sídlo: Vratimovská 672/42, Ostrava - Kunčičky, 718 00

Zastoupená: Ing. Petrem Bukovskim

IČ / DIČ: 26869551/CZ26869551

Společnost zapsaná v: KS v Ostravě 1.9.2005 odd.C, vložka 50839

Bankovní spojení: ...............................

Číslo účtu: ................................

Kontaktní osoba: ....................................

Tel.: ...........................

Email: ................................................

dále jen „prodávající“

Kupující:

Kupující: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Sídlo: Sociální péče 799/7a; Severní Terasa; 400 11 Ústí nad Labem

Zastoupená: MUDr. Iljou Deylem, ředitelem

IČ / DIČ: 00829013/CZ00829013

Společnost zapsaná v: OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl Pr., vložka 759

Bankovní spojení: ........................................................................

Číslo účtu: ........................

Kontaktní osoba ve 
věcech technických:

.................................... ................
................................................... ............................................................

Kontaktní osoba ve 
věcech organizačních

....... ....................................................

... ................................................. ...........................
dále jen „kupující“

Strana 1 (celkem 6)



uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

RÁMCOVOU DOHODU
(dále jen „smlouva“):

I. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem plnění této smlouvy je zajistit dodávky ochranných pracovních oděvů pro členy 
výjezdových skupin Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace (dále jen 
„ZZS ÚK“ nebo „Kupující“).

1.2. Smlouva se uzavírá s jedním dodavatelem jako výsledek zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky 
s názvem „Dodávka ochranných pracovních oděvů - část 4 - Oblečení pro ZOS“ ev. č.: VZ-790/2018. 
Jednotlivá dílčí plnění budou uzavírána na základě jednotlivých dílčích objednávek dle podmínek této 
smlouvy.

1.3. Specifikace předmětu plnění a podmínky této smlouvy vycházejí ze zadávacích podmínek kupujícího 
jako zadavatele uvedené veřejné zakázky a nabídky prodávajícího ze dne 21.12.2018 jako vybraného 
dodavatele. Obě smluvní strany prohlašují, že zadávací podmínky kupujícího a nabídku prodávajícího 
podanou v zadávacím řízení mají k datu uzavření této smlouvy k dispozici.

1.4. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu předávat předmět koupě (dále také „zboží“ nebo 
„výrobek“) a umožnit mu nabýt k němu vlastnické právo a kupující se na základě této smlouvy zavazuje 
předmět koupě převzít a zaplatit prodávajícímu za dodaný předmět koupě kupní cenu v souladu 
s podmínkami této smlouvy a specifikovanou v příloze č. 2 této smlouvy.

1.5. Prodávající se zavazuje dodávat zboží nové, nepoužité.

1.6. Předmětem smlouvy je dále předání zboží dle článku III této smlouvy včetně vystavení potřebných 
dokladů dle platné legislativy.

1.7. Kupující se touto smlouvou nezavazuje k odběru množství uvedenému v této smlouvě. Počty kusů 
uvedené níže jsou pouze orientační a slouží pouze pro výpočet celkové nabídkové ceny výběrového 
řízení. Kupující je plně oprávněn objednávat počty kusů ochranných pracovních oděvů na základě svých 
aktuálních potřeb, a to bez jakékoliv sankce ze strany prodávajícího.

1.8. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu následující ochranné pracovní oděvy v předpokládaném 
množství kusů:

Triko ZOS: počet kusů: 528

Mikina ZOS: počet kusů: 131

- Kalhoty ZOS: počet kusů: 260

Tepláky ZOS: počet kusů: 264

dle technické specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

1.9. V případě potřeby bude na vyžádání prodávající nápomocen s měřením a stanovením správné velikosti 
u jednotlivých měření zaměstnanců u kupujícího.

1.10. Kupující si vymezuje právo objednat do 25 % měřenek (nestandardní velikosti, dále MTM).

1.11. Prodávající je povinen zřídit ve své provozovně konsignační sklad. V tomto skladu bude mít kupující 
k dispozici 1 ks ochranného pracovního oděvu dle této smlouvy v objemovém rozsahu vždy XS až 3XL 
(nebo 36 až 60 dámské/ 42 až 66 pánské). Kupující bude z konsignačního skladu čerpat na základě 
jednotlivých dílčích objednávek. V textu objednávky bude výslovně uvedeno, že se jedná o čerpání 
z Konsignačního skladu. Prodávající na základě odběru zboží vystaví samostatnou fakturu. Do 

Strana 2 (celkem 6)



okamžiku odběru je zboží majetkem Prodávajícího jako zřizovatele skladu. Prodávající odebrané zboží 
doplňuje tak, aby měl kupující zboží dle tohoto odstavce trvale k dispozici.

1.12. V případě, že Prodávající bude některou část dodávky plnit prostřednictvím poddodavatele, odpovídá 
za plnění dodávky Prodávající a veškeré záležitosti související s dodáním tohoto zboží budou s 
poddoda vatě lem řešeny prostřednictvím Prodávajícího.

1.13. Kupující si vyhrazuje právo v případě potřeby technologicky testovat dodané výrobky a to kdykoliv 
v průběhu trvání smlouvy a ověřovat tak informace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. Prodávající pro 
účely testování musí být nápomocen a v případě neshody s požadovanými vlastnostmi ponese i veškeré 
náklady na toto testování.

1.14. Každý výrobek musí být opatřen systémem pro evidenci pracích cyklů specifikovaným v příloze č. 1 
této smlouvě.

1.15. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží přejde dnem, kdy Kupující potvrdí jeho převzetí 
na dodacím listě.

II. Kupní cena

2.1. Kupující neposkytne prodávajícímu zálohu na jakoukoliv kupní cenu.

2.2. Celková kupní cena za předmět plnění dle této smlouvy činí 526 120,- Kč bez DPH, tj. 636 605,20 Kč 
včetně 21 % DPH

2.3. Celková kupní cena a kupní ceny za jednotku jednotlivých druhů plnění jsou nepřekročitelné, nejvýše 
přípustné po dobu smluvního vztahu a jsou garantovány prodávajícím po celou dobu platnosti smlouvy.

2.4. Doprava zboží a související náklady jsou zahrnuty v nabídkové ceně za předmět plnění veřejné zakázky 
a nemůžou být fakturovány zvlášť. V nabídkové ceně musí být zahrnuty veškeré přímé či nepřímé 
náklady spojené s dodávkou zboží do sjednaného místa plnění, zejména za balné, poštovné či případně 
další manipulační poplatky.

2.5. Navýšení ceny je přípustné pouze:

při změně daňových sazeb, a to jenom ve výši procentuálně shodné s tímto navýšením a po 
předcházejícím písemném souhlasu kupujícího. V případě, že od data platnosti cen dojde ke změně 
kurzu CZK/EUR nebo CZK/USD o více než 5 %, která bude trvat nejméně 30 kalendářních dnů 
po sobě, zavazují se obě smluvní strany jednat o změnách cen zboží

při překročení míry inflace, přesněji pokud statistické vyjádření inflace vycházející změření 
čistých cenových změn pomocí indexů spotřebitelských cen vyjádřených přírůstkem indexu 
spotřebitelských cen k předchozímu měsíci stanovených Českým statistickým úřadem (dále jen 
„inflace“), překročí v součtu 3 %, vztaženo k datu uzavření smlouvy nebo k datu posledního 
navýšení smluvních cen v důsledku překročení míry inflace. V tomto případě bude Prodávající 
oprávněn požadovat navýšení smluvních cen o odpovídající procento inflace za předmětné období.

Navýšení ceny bude projednáno prodávajícím minimálně 1 kalendářní měsíc před případným navýšením 
ceny.

2.6. Kupní ceny za jednotlivé objednávky budou kupujícímu uhrazeny na základě daňových dokladů 
(faktury) vystavených prodávajícím. Každý daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti dokladu 
dle zákona č. 325/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a odkaz na 
objednávky a dodací listy.

2.7. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po řádném předání předmětu koupě dle jednotlivé 
objednávky kupujícího a provedení veškerých úkonů uvedených v článku III této smlouvy.

Strana 3 (celkem 6)



2.8. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat 
ho ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení. V takovém případě 
počíná lhůta splatnosti běžet znovu od zpětného zaslání náležitě doplněného či opraveného daňového 
dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české měně.

2.9. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na základě dodacích listů 
podepsaných oběma smluvními stranami. Za zaplacení je považováno odeslání kupní ceny na účet 
prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.

2.10. Prodávající zašle daňové doklady (faktury) na adresu sídla kupujícího i v případě, že objednávky 
a dodávky budou realizované jednotlivými výjezdovými základnami uvedenými v příloze č. 1 této 
smlouvy.

III. Doba a místo plnění

3.1. Kupující je oprávněn provádět jednotlivé objednávky písemně prostřednictvím elektronické pošty, a to 
na e-mailovou adresu ................................................................................................ Prodávající má 
povinnost bez zbytečného odkladu, nejpozději do 2 pracovních dnů, takto zaslanou objednávku potvrdit 
na e-mailovou adresu, ze které byla objednávky zaslána.

3.2. Prodávající se zavazuje předat zboží kupujícímu do 50 kalendářních dnů po doručení jednotlivé 
objednávky.

3.3. Jednotlivé objednávky budou prodávajícímu zasílány s upřesněním místa plnění na jednotlivé výjezdové 
základny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

3.4. Za předání zboží se požaduje:

-jeho předání na příslušnou výjezdovou základnu,

- podpis dodacího listu oprávněnými pracovníky prodávajícího a kupujícího.

3.5. Prodávající provede předání dodávky do místa plnění v pracovní dny od 8.00 do 14.00 hodin, případně 
v čase po dohodě prodávajícího a kupujícího.

3.6. Prodávající je povinen dodat zboží řádně a včas, bez vad, do sjednaného místa plnění za dodržení 
podmínek stanovených touto smlouvou a v souladu s objednávkou. V případě, že zboží bylo v souladu 
s touto smlouvou a objednávkou dodáno řádně a včas, stvrdí oprávnění zástupci obou smluvních stran, 
kteří budou pověřeni příslušným vedoucím zaměstnancem (statutárním zástupcem) k realizaci tohoto 
smluvního vztahu, jeho převzetí podpisem na dodacím listě. Každá ze smluvních stran si ponechá jeden 
oběma smluvními stranami podepsaný dodací list. Kupující si zboží před potvrzením jeho převzetí na 
dodacím listě prohlédne a ověří jeho druh a množství. V případě, že Zboží bude zabaleno, nesmí zabalení 
zboží jakkoliv omezit právo Prodávajícího si zboží před potvrzením jeho převzetí prohlédnout a ověřit 
jeho druh, množství a kvalitu.

3.7. Dodací list je nedílnou součástí dodávky a musí obsahovat přesné definování zboží, prodejní cenu v Kč 
bez DPH a cenu v Kč včetně DPH, přesný název výrobku.

3.8. Kupující požaduje dodat zboží odpovídající platným ČSN, atestům a předpisům výrobce v prvotřídní 
kvalitě. Kontrola kvality a úplnosti předmětné dodávky bude provedena při převzetí. Oprávněný 
pracovník kupujícího je povinen prohlédnout předmět koupě co nejdříve po přechodu nebezpečí škody 
na věci a přesvědčit se, zda odpovídá smluveným vlastnostem a zadávacím podmínkám. Za vadu se 
považují i vady v dokladech nutných pro užívání věci. V případě závady, na kterou se vztahuje záruka, 
veškeré vzniklé náklady hradí prodávající.

Strana 4 (celkem 6)



IV. Záruka na jakost

4.1. Záruční doba za jakost zboží činí 24 měsíců dle přílohy č. 1 této smlouvy ode dne předání bezvadného 
předmětu koupě kupujícímu.

4.2. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení podle objednávek kupujícího.

4.3. Odpovědnost za vady zboží, záruka za jeho jakost a právní vady zboží, se řídí příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku. Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. NOZ. Prodávající se 
zavazuje, že v případě dodání vadného zboží a jeho reklamace kupujícím, provede výměnu zboží ve 
lhůtě do 30 kalendářních dní a ve stanovené jakosti a kvalitě na vlastní náklady.

4.4. Kontaktní údaje prodávajícího pro účely reklamace: ............................ ................................................
................. ...........................................................................................................................................
........................................... .

4.5. Porušení smluvních povinností
5.1. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu za každý den překročení sjednané doby dodání zboží 

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny s DPH.

5.2. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu za každý den překročení sjednané doby odstranění vady 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny s DPH.

5.3. Nezaplatí-li kupující prodávajícímu jakoukoliv kupní cenu zboží řádně a včas, je prodávající oprávněn 
požadovat po kupujícím úrok z prodlení, a to ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý den 
prodlení, a to až do úplného zaplacení dlužné částky.

5.4. Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu ani jejím zaplacením není dotčen nárok Kupujícího na 
náhradu majetkové újmy v plné výši ani na odstoupení od této smlouvy.

V. Platnost smlouvy

6.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to na 4 roky ode dne nabytí její účinnosti. Před tímto termínem 
smlouva zaniká v případě, že objem dodávek dosáhne celkové výše 626 569 Kč bez DPH.

6.2 Smlouvu je možné ukončit odstoupením jedné ze smluvních stran v případě porušení smlouvy druhou 
smluvní stranou dle podmínek zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, přičemž za 
podstatné porušení smlouvy Prodávajícím, kdy je Kupující oprávněn odstoupit od smlouvy okamžitě, 
tj. doručením oznámení o odstoupení, se považuje skutečnost, že Prodávající opakovaně nedodržel 
povinnost dodat zboží ve specifikaci dle objednávky, řádně, bez vad a/nebo v termínu dle čl. III této 
smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno do sídla druhé smluvní strany.

6.3 Obě smluvní strany mohou smluvní vztah ukončit výpovědí smlouvy bez udání důvodů, přičemž 
výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná prvním dnem následujícím po dni doručení výpovědi. Obě 
smluvní stany mohou ukončit platnost smlouvy také dohodou.

v, i r : A
VI. Ostatní ujednání

7.1 Změny smlouvy budou platné pouze na základě číslovaných, písemných a oboustranně odsouhlasených 
dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7.2 Smluvní strany se dohodly, že případné sporné škody, rozpory ohledně kvality a úplnosti plnění 
předmětu smlouvy budou vyčísleny nebo rozhodnuty soudním znalcem, kterého odsouhlasí obě strany.

7.3 Grafické návrhy zboží dle přílohy č. 3 této smlouvy, které byly vytvořené Prodávajícím pro účely této 
smlouvy, je Kupující oprávněn použít k výrobě dalších ochranných pracovních oděvů pro zaměstnance 

Strana 5 (celkem 6)



Kupujícího, které bude v budoucnu realizovat prostřednictvím nových veřejných zakázek. Prodávající 
Kupujícímu zaručuje, že užitím grafických návrhů tímto způsobem neporuší žádná práva třetích osob 
včetně práv průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví.

7.4 Loga a nápisy, které budou v souladu s touto Smlouvou užity jako nášivky nebo potisky na zboží, 
poskytnuté Kupujícím Prodávajícímu pro účely této Smlouvy, je Prodávající oprávněn užít pouze a 
výhradně pro účely výroby zboží dle této Smlouvy.

7.5 Práva a povinnosti smluvních stran, obchodní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku, platným právním řádem ČR a obchodními zvyklostmi. Případné 
spory z těchto právních vztahů budou rozhodovat české soudy. Není přípustná rozhodčí doložka.

7.6 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

7.7 Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, 
v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 
osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na 
tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupující. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

7.8 Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech. Prodávající a Kupující obdrží po jednom vyhotoveních 
smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, tato je důkazem 
jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

7.9 Nedílnou součástí smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění

Příloha č. 2 - Výpočet celkové ceny

Příloha č. 3 - Grafický návrh jednotlivých druhů zboží

Příloha č. 4 - Seznam výjezdových základen ZZS UK

Kupující:Prodávající:

Strana 6 (celkem 6)



Výpočet celkové ceny
Název VZ: "Dodávka ochranných pracovních oděvů - část 4 - Oblečení pro ZOS"

p.č. Název MJ Počet Jednotková cena 
bez DPH

Jednotková cena 
vč. DPH

Celková cena bez
DPH

Celková cena vč.
DPH DPH

1 Triko ZOS ks 528 293,00 Kč 354,53 Kč 154 704,00 Kč 187 191,84 Kč 21%
2 Mikina ZOS ks 131 1 260,00 Kč 1 524,60 Kč 165 060,00 Kč 199 722,60 Kč 21%
3 Kalhoty ZOS ks 260 419,00 Kč 506,99 Kč 108 940,00 Kč 131 817,40 Kč 21%
4 Tepláky ZOS ks 264 369,00 Kč 446,49 Kč 97 416,00 Kč 117 873,36 Kč 21%

Celkem 526 120,00 Kč 636 605,20 Kč 21%

V Ostravě dne 21.12.2018



VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY
ZDRAVOTNICKÉ ZÁCHRANNÉ SLUŽBY ÚSTECKÉHO KRAJE

Výjezdová základna Adresa

Bílina Pražská 206/95, 418 01 Bílina

Česká Kamenice Komenského 827, 407 21 Česká Kamenice

Děčín Ovocná 827/8, 405 02 Děčín V-Rozbělesy

Chomutov Beethovenova 5606, 430 01 Chomutov

Jirkov Červenohradecká 1559, 430 01 Jirkov

Kadaň Golovinova 1983, 432 01 Kadaň

Klíny Klíny č.p.41, 436 01 Litvínov

Litoměřice Žitenická 2224/28, 412 01 Litoměřice

Litvínov Žižkova 151,436 01 Litvínov

Louny Rybalkova 2748, 440 01 Louny

Lovosice Přívozní 1036/9, 410 01 Lovosice

Most J.E.Purkyně 3333, 434 64 Most

Podbořany Valovská 606, 441 01 Podbořany

Roudnice nad Labem Žižkova 2464, 413 01 Roudnice nad Labem

Rumburk Zelená 1545/11, 408 01 Rumburk

Teplice Duchcovská 3234, 415 01 Teplice

Ústí nad Labem Sociální péče 799/7a, 400 11 Ústí nad Labem

Úštěk Polské lidové armády 272, 411 45 Úštěk

Vejprty Tylova 870/06, 431 91 Vejprty

Velký Šenov Hřbitovní 571 , 407 78 Velký Šenov

Zatec Studentská 1001, 438 01 Zatec


